

Diário oficiaL



Açailândia - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 30 de novembro de 2015

PODER EXECUTIVO

ANO VIII, Nº 1561, AÇAILÂNDIA,MA, QUINTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2022 EDIÇÃO DE HOJE: 9 PÁGINAS

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2022 - REGISTRO DE PREÇOS

HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO .

GABINETE DO PREFEITO

DECRETOS

DECRETO MUNICIPAL Nº 132, DE 04 DE AGOSTO DE 2022

Anexos do Decreto 132/2022

SAAE

DISPENSA

TERMO DE APOSTILAMENTO № 001/2022 ..

PREGÃO ELETRONICO

EXTRATO DO 1º (PRIMEIRO) TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022/SAAE,

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2022-SEMUS

O MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA, Inscrito no CNPJ 07.000.268/0001-72, com sede Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, MA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que, realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2022-SEMUS, O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de Serviços de Tratamento e Recuperação de paciente com transtorno de saúde mental, drogas e outros em REGIME DE CONTENÇÃO (INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA PARA ADOLESCENTE) do sexo masculino em atendimento a decisão judicial que tramita na 2º Vara da Família da Comarca de Açailândia, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital

de Contratação Direta e seus anexos, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos Artigo Nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e as exigências estabelecidas, os critérios e procedimentos definidos no Edital, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir: DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: DIA 08/08/2022 as 14:00. REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF. ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: planejasus@acailandia.ma.gov.br. LINK EDITAL: https://acailandia.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/ Prefeitura-Municipal-de-Acailandia/modalidade/DISPENSA Secretaria Municipal de Saúde. Açailândia 04 de agosto de 2022.Linderval de Moura Sousa Secretária Municipal de Saude Port. 007/2021 - GAB



Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 441, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015 Avenida Santa Luzia, S/N, Bairro Parque das Nações CEP: 65930-000 - Açailândia-MA www.acailandia.ma.gov.br

Aluisio Silva Sousa Prefeito Municipal Renan Rodrigues Sorvos Procurador-Geral do Municipio